SERVIÇOS  DE  RECOMPOSIÇÃO  E
CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO
MUNICIPAL

PROPRIA 1,00 Serviço 1.001.564
,59

751.486,5
2 751.486,52

VALOR TOTAL 751.486,52

Homologado para DIOGENES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
58.715.651/0001-48, pelo melhor valor de R$ 751.486,52  (setecentos e cinquenta e um 
mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos), em 14/01/2026.

assinado eletronicamente
Francisco Daniell Maciel Saldanha

ORDENADOR(A) DE DESPESAS